de maneriis sive grangiis et aliis locis nostre lierei'ordensis ecclesie

contractaverunt, al)stulerunt, etc., dictamque ecclesiam suis juribus,

etc., privare, etc., presumpserunt in grave animarum suarum peri-

culum, aliorum periculosum exemplum, et nostrum prejudicium

nou modicum et gravamen, unde non est dubium omnes et singulos

buiusmodi malefactores et presumptores maioris excommunicacionis

sentenciam in hac parte latam dampnabiliter incurrisse ipso facto

et ea ligatos fuisse et esse. Nos igitur nequientes sana consciencia

excessus buiusmodi et scelera sub dissimulacionis pallio tolerare,

ue, si in biis negiigentes fuerimus, in sunmii judicis examine

periculum incurreremus, vobis, decano et capitulo ecclesie nostre

antedicte, rectoribus, etc., committimus et mandamus, etc., quatinus

vos, decanus et capitulum, rectores, etc., omnes et singulos male-

factores, buiusmodi fautores auctores, consiliarios et eorum complices,

in ecclesiis vestris predictis diebus dominicis et festivis, inter

missarum solempnia, albis induti sub una stola, cruce in manibus
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erecba, pulsatis campanis, candelis accensis et extiiictis cL in si^niuin

perdicionis talium reprobatorum in terrain projectis, denuiicietis

excommuuicatos in genere onmi cum solempnifcate qua decet, ab

liuiusniodi denunciacione non cessantes quousque aliud a noljis

super boc babueritis in mandatis. Datum Londoniis sulj sigillo

nostro, secundo die mensis Octobris, anno Domini millesimo CCCy'""

octogesimo tercio et nostre translacionis anno uono.

Dec. 23.— The bishop excommunicates Thomas Chorltone, of Whitton
Aston, who has assaulted the vicar of Aston during mass
and prevented him by force from jjublisliing the bisJioj/s

mandates. He has further folloiced with an armed force the

apparitor loho had cited him before the spiritual courts for
these offences and killed his horse.

Jobannes, etc., decano et capitulo ecclesie nostre catbedralis

Herefordeusis, singulisque lectoribus efc vicariis ecclesiarum parocbi-

abum comitatus Herefordie ac presbiteris divina celebrantibus in

eisdem salutem, etc. Eeplevit amaritudine tabernaculum mentis

nostre rumor mesticie qui de casu crudeb et enormi auribus

nostris nuper insonuit, intellecto quod quidam Tbomas Cborltone

de Wbetone Astone, nostre Herefordeusis diocesis, et in eadem

malediccionis alumpnus, in Christum Domini manus sacrilegas

extendens, dilectum in Cbristo fibum, perpetuum vicarium de